



73А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74А (73А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75А (73А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76А (73А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА</b>																				
77	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 06.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) К.Ю. Корельская (подпись) 07.06.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора с исполнением обязанностей специалиста по ОТ (должность) Г.С. Климова (подпись) 07.06.2018 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность) Л. М. Шананина (подпись) 07.06.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3187 (№ в реестре экспертов) Н.В. Леднева (подпись) 06.06.2018 (дата)

**Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Народные художественные промыслы «Беломорские узоры»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>ЦЕХ ВЯЗАНИЯ</b> УЧАСТОК ТКАЧЕСТВА	2	3	4	5	6
<b>ЦЕХ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ ДЕРЕВА</b>					
<b>АХО</b>					
<b>ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА</b>					

Дата составления: 06.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор К.Ю. Корельская (Ф.И.О.)

07.06.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора с исполнением обязанностей специалиста по ОТ

Климова (подпись)

Г.С. Климова (Ф.И.О.)

07.06.2018 (дата)

Председатель профсоюзного комитета

Л.М. Шанина (подпись)

Л. М. Шанина (Ф.И.О.)

07.06.2018 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3187

(№ в реестре экспертов)

Леднева (подпись)

Н.В. Леднева (Ф.И.О.)

06.06.2018 (дата)